da Casa de Acolhimento para Crianças e Adolescentes sediado na cidade de Gália, Estado de

'  São Paulo.

Art. 2° - O repassse a ser prestado pelo Município de Fernão ao Município de
Gália no exercício de 2012, objetivando o auxilio nas despesas com a manutenção da Casa de
Acolhimento para Crianças e Adolescentes será de R$ 2.312,20 (dois mil, trezentos e doze
reais e vinte centavos) por mês, integralizando um valor total de R$ 27.746,40 (vinte e sete
mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

*  • Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar o repasse de um salário
mínimo nacional, R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), por mês por criança ou
adolescente acolhida.

Parágrafo único - Considerando a estimativa média de duas crianças abrigadas
por mês, o valor total do repasse autorizado no caput deste artigo no exercício de 2013 será de
R$ 16.272,00 (dezesseis mil, duzentos e setenta e dois reais).

Art. 4" - Os repasses serão efetuados em parcelas mensais e sucessivas, sendo
que o pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de contas da parcela
anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes ,

Art.

[...]

da Casa de Acolhimento para Crianças e Adolescentes sediado na cidade de Gália, Estado de
São Paulo.

Art. 2° - O repassse a ser prestado pelo Município de Femão ao Município de
Gália no exercício de 2012, objetivando o auxilio nas despesas com a manutenção da Casa de
Acolhimento para Crianças e Adolescentes será de R$ 2.312,20 (dois mil, trezentos e doze
reais e vinte centavos) por mês, integralizando um valor total de R$ 27.746,40 (vinte e sete
mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar o repasse de um salário
mínimo nacional, R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), por mês por criança ou
adolescente acolhida.

Parágrafo único - Considerando a estimativa média de duas crianças abrigadas
por mês, o valor total do repasse autorizado no caput deste artigo no exercício de 2013 será de
R$ 16.272,00 (dezesseis mil, duzentos e setenta e dois reais).

Art. 4° - Os repasses serão efetuados em parcelas mensais e sucessivas, sendo
que o pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de contas da parcela
anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes

Art.

[...]

2° - O repassse a ser prestado pelo Município de Fernão ao Município de
Gália no exercício de 2013, objetivando o auxilio nas despesas com a manutenção da Casa de
Acolhimento para Crianças e Adolescentes será de R$ 2.312,20 (dois mil, trezentos e doze
reais e vinte centavos) por mês, integralizando um valor total de R$ 27.746,40 (vinte e sete
mil, setecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar o repasse de um salário
mínimo nacional, R$ 678,00 (seiscentos e setenta e oito reais), por mês por criança ou
adolescente acolhida.

Parágrafo único - Considerando a estimativa média de duas crianças abrigadas
por mês, o valor total do repasse autorizado no caput deste artigo no exercício de 2013 será de
R$ 16.272,00 (dezesseis mil, duzentos e setenta e dois reais).

Art. 4° - Os repasses serão efetuados em parcelas mensais e sucessivas, sendo
que o pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de contas da parcela
anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes

Art.